武雄市体育施設用具等借用書

年　　　月　　　日

武雄市体育施設
管理運営共同企業体　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（借用者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり、体育施設等用具を借用いたします。

記

	借　用　用　具
	(1)

	(2)

	(3)

	(4)

	(5)

	使　用　目　的

※開催要項等使用内容がわかるものを添付すること

	使　用　日　時
	自　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分
自　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分

	使　用　場　所

※上記用具を借用するにあたり、以下のことを遵守します。

[bookmark: _GoBack]☐　使用目的以外には使用しません。
☐　借用期間を守り、現状に復して返却します。
☐　用具を破損した場合は、返却時に報告します。なお、不適正な使用方法により破損又は紛失した
　　場合は、弁償又は修理に要した経費を負担します。
※上記項目確認・同意の上、レ点記入をお願いいたします。

※管理者記入用
	貸出年月日　　　　年　　　月　　　日　　　確認者

返却年月日　　　　年　　　月　　　日　　　確認者
	指　 定 　管 　理 　者

	責　任　者
	担　　当